
CÂMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA 
                                 ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 

 
OBJETO: Contratação de agente integrador, com a finalidade de viabilizar oportunidades de 

estágio supervisionado no âmbito da Câmara Municipal de Medianeira, para estudantes de nível 
superior regularmente matriculados e com atividades frequentes em instituições de ensino 
superior 

DATA DE ABERTURA: 13 de maio de 2020, às 9h30min, nas dependências da Câmara 
Municipal de Medianeira, situada na Avenida José Callegari, 300, Bairro Ipê, Medianeira – PR.. 

DATA DA PROTOCOLIZAÇÃO DOS ENVELOPES: até às 9h00 do dia 13 de maio de 2020, 
junto ao Setor de Protocolo da Câmara Municipal. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço a ser obtido pela análise do percentual da taxa de 
administração. 

PREÇO MÁXIMO ANUAL: R$ 154.440,00 (cento e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e 
quarenta reais). 

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos sem custos diretamente na Câmara 
Municipal de Medianeira, no horário das 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30 dos dias úteis, ou 
no endereço: 
https://www.camaramedianeira.pr.gov.br/portal-transparencia/12/avisos-e-editais-de-licitacao. 

Outras informações pelo e-mail cmmfinanceiro@gmail.com. 

 

Medianeira – PR, 22 de abril de 2020. 

 

 

Ines Goulart da Silva 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

            Portaria Nº 01/2020 
 

https://www.camaramedianeira.pr.gov.br/portal-transparencia/12/avisos-e-editais-de-licitacao
mailto:cmmfinanceiro@gmail.com

